Weitere Unterlagen
Ergänzend zu diesem Dokument finden Sie im Internet unter
www.turck.com folgende Unterlagen:
	■ Datenblatt
	■ Handbuch excom – Remote I/O für eigensichere Strom-
kreise
	■ Zulassungen
	■ Konformitätserklärungen (aktuelle Version)

5 mH 1 µF 5.2 µF
Technical data
Type designation DI401EX
ID 6884232
Supply voltage Via module rack, central power supply
Power consumption ≤ 2 W
Galvanic isolation Complete galvanic isolation acc. to
IEC/EN 60079-11
Number of channels 4-channel
Input circuits Intrinsically safe acc. to
IEC/EN 60079-11
Acc. to EN 60947-5-6 (NAMUR)
No-load voltage 8.2 VDC
Short-circuit current 2.7 mA
Switching threshold on/off Type 1.8/type 1.3 mA
Switching frequency ≤ 100 Hz
Short-circuit < 367 Ω
Wire-break < 0.15 mA
Connection mode Module, plugged on rack
Protection class IP20
Relative humidity ≤ 93 % at 40 °C acc. to EN 60068-2-78
EMC Acc. EN 61326-1
Acc. to NAMUR NE 21
연결
모듈 랙에 연결하면 장치가 모듈 랙의 내부 파워 서플라이 및
데이터 통신에 연결됩니다. 나사 연결 또는 스프링 터미널 블록
을 사용하여 필드 장치를 연결할 수 있습니다.
	f “Wiring diagram”에 따라 필드 장치를 연결하십시오.
	f 기계식 접점을 사용할 때: 단선 또는 단락 모니터링이 작동
중일 경우 모듈 WM1을 통해 저항 회로와 연결하십시오.
시운전
케이블이 연결되고 파워 서플라이가 켜지면 장치가 자동으로
작동 가능해집니다.
작동
이 장치는 순수한 본질 안전 장비이므로 작동 중에 승인된 모듈
랙에 연결하거나 분리할 수 있습니다.
LED
LED 표시 의미
Status 꺼짐 파워 서플라이 없음
적색 점멸 잘못된 모듈/매개 변수화 오류
적색 가능한 통신 없음: 모듈 오류가 있
음
녹색 파워 서플라이 및
통신 고장 없음
녹색 점멸
(1 Hz 비대칭)
페일 세이프 상태의 모듈
녹색 점멸
(2.0 또는
4.0 Hz 비대칭)
통신 설정 중
채널